A Defesa não teve provas a produzir. 

Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 200,00 
(duzentos) reais, quanto à imputação do art. 191 III do CBJD e por 
unanimidade de votos, multado em R$ 100,00 (cem) reais por minuto 
de atraso sendo 13 (treze) minutos, totalizando R$ 1.300,00 (mil e 
trezentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

3) Processo: nº 1129/11 
1)Denunciado: Guilherme dos Santos Souza (atleta Serra Macaense FC) 
Tipificação: Art. 250 do CBJD 
2)Denunciado:

[...]

Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
100,00 (cem) reais, quanto à imputação do art. 191 do CBJD e no 
mérito por maioria de votos, multado em R$ 100,00 (cem) reais por 
minutos de atraso, sendo 25 (vinte e cinco) minutos de atraso, 
totalizando R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

7) Processo: nº 1133/11 
1)Denunciado: EC Rogim Mirim (associação) 
Tipificação: Art. 214 do CBJD 
2)Denunciado: Los Angeles AC (associação)